
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Поліський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «15» серпня 2023 року №892/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Поліський національний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2023 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 30 арк.

Ректор Олег СКИДАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 892/ст

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11935795 121559
6

Мельничук Мілена Володимирівна 039470 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0165693 Психологія 141,250

2 12094163 121559
6

Романчук Наталія Вадимівна 000694 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0043048 Психологія 128,667

3 12721688 121559
6

Сарнавська Людмила Олександрівна 10666522 EH 09.02.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0266871 Психологія 127,600

1



4 12004050 121559
6

Слюсар Софія Андріївна 002256 E22 31.01.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0150302 Психологія 147,067

5 12042008 121559
6

Черній Анастасія Миколаївна 030839 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0106509 Психологія 115,500

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 892/ст

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12397052 119508
9

Андрієнко Наталія Петрівна 11941041 KB 31.01.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0145857 Облік і 
оподаткування

127,150

2 12435928 119508
9

Грищенко Анна Анатоліївна 024992 X23 16.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0254196 Облік і 
оподаткування

131,000

3 12290446 119508
9

Кондратенко Дарина Іванівна 024965 X23 16.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0257392 Облік і 
оподаткування

145,550

3



4 12427222 119508
9

Кондратьєва Вікторія Сергіївна 026554 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0189779 Облік і 
оподаткування

136,950

5 12290731 119508
9

Осадчук Ярослав Вікторович 024974 X23 16.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0256634 Облік і 
оподаткування

138,100

6 12437205 119508
9

Пікуль Вікторія Романівна 024983 X23 16.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0257581 Облік і 
оподаткування

134,950

7 12436345 119508
9

Самійленко Яна Миколаївна 008614 X23 27.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0197627 Облік і 
оподаткування

125,700

8 12590436 119508
9

Сачкова Вікторія Віталіївна 024984 X23 16.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0068989 Облік і 
оподаткування

144,267

9 12290011 119508
9

Слобожан Анастасія Андріївна 024976 X23 16.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0175743 Облік і 
оподаткування

125,800

10 12399824 119508
9

Тищенко Анастасія Володимирівна 024969 X23 16.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0215360 Облік і 
оподаткування

129,500

11 12290184 119508
9

Чумак Наталія Олегівна 024975 X23 16.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0127408 Облік і 
оподаткування

103,600

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 892/ст

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11938073 121187
1

Кухар Оксана Сергіївна 37167754 TM 30.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0267146 Облік і 
оподаткування

136,900

2 12376469 121187
1

Кучин Діана Олегівна 39960719 TM 31.01.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0267188 Облік і 
оподаткування

126,700

3 12583814 121187
1

Мелешко Олександра Миколаївна 28562498 TM 26.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0309940 Облік і 
оподаткування

132,400

5



4 12393113 121187
1

Пироженко Тетяна Василівна 020592 AP 15.05.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0004647 Облік і 
оподаткування

134,100

5 11985863 121187
1

Процун Олена Йосипівна 28562699 TM 26.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0044047 Облік і 
оподаткування

125,300

6 12522426 121187
1

Янчук Наталія Андріївна 42038670 TM 01.03.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0069042 Облік і 
оподаткування

136,500

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 892/ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12002633 112560
8

Андросович Сергій Вікторович 11771199 TM 25.06.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 146,500

2 12318158 112560
8

Гнатюк Надія Миронівна 026515 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0198770 Менеджмент 112,133

3 12493055 112560
8

Козоріз Анастасія В`ячеславівна 000538 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0302859 Менеджмент 130,400

7



4 12098710 112560
8

Кулаков Юрій Дмитрович 011583 IE 19.06.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 140,800

5 12098566 112560
8

Халімончук Геннадій Миколайович 010203 E23 31.05.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 146,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 892/ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12511079 121124
4

Артелемейчук Дарина Дмитрівна 027479 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0218739 Менеджмент 141,900

2 12692640 121124
4

Мільта Маріанна Андріївна 014875 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0026919 Менеджмент 136,100

3 12788389 121124
4

Різун Аліна Олегівна 014845 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0088035 Менеджмент 118,667

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 892/ст

081 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12312185 119716
7

Драгальчук Аліна Юріївна 027456 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0288556 Право 135,150

2 12380815 119716
7

Кучер Тетяна Геннадіївна 030850 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0108603 Право 154,000

3 12313339 119716
7

Мельник Софія Леонідівна 030849 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0187753 Право 136,050

10



4 12322156 119716
7

Химач Ольга Сергіївна 030847 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0106956 Право 149,533

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 892/ст

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12369305 115239
5

Волощук Микола Григорович 36265595 TM 26.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 892/ст

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12365695 121830
0

Плікус Мирослав Миколайович 013549 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0181072 Галузеве 
машинобудуванн
я

120,870

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 892/ст

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12691709 119386
5

Ліберда Віталій Михайлович 011707 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0177073 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

129,700

2 11908409 119386
5

Шкадюк Роман Олександрович 055514 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0168525 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

127,600

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 892/ст

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12223355 115239
9

Оліщук Максим Іванович 30677280 TM 20.12.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 892/ст

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12139312 119654
3

Прищепа Дмитро Вікторович 39416188 KB 30.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0303132 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

145,692

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 892/ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12276416 126245
1

Кукуруза Микола Володимирович 045203 X23 23.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агрономія 0,000

2 11918709 126245
1

Кукуруза Яна Олександрівна 017475 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

3 12489863 126245
1

Підсокира В`ячеслав Васильович 36447200 BH 19.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

17



4 12786355 126245
1

Процик Олег Валерійович 042826 AP 25.06.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

5 12302357 126245
1

Семенович Наталія Михайлівна 45137879 TM 13.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 892/ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12712788 114001
4

Москаленко Олександр Дмитрович 055503 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0307897 Агрономія 137,020

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 892/ст

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12523258 115193
3

Огороднік Владислав Олегович 068441 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

2 12306041 115193
3

Сівак Дмитро Петрович 026432 E16 17.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

20



3 12751864 115193
3

Спасьонов Руслан Дмитрович 001751 BE 12.05.1997 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 892/ст

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12704559 115192
9

Бобрук Роман Валерійович 018573 X23 27.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

2 12720425 115192
9

Виноградський Володимир Андрійович 47502358 TM 04.07.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

3 12375809 115192
9

Захарченко Іван Леонідович 058346 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

22



4 12370599 115192
9

Левківський Станіслав Сергійович 038223 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

5 12226234 115192
9

Назарук Дмитро Олексійович 008100 X23 09.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

6 12499453 115192
9

Пацюкевич Іван Миколайович 47423799 PB 30.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

7 12226466 115192
9

Садовський Олександр Антонович 008185 X23 09.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

8 12294520 115192
9

Смаль Іван Миколайович 050868 E21 22.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

9 12388308 115192
9

Супрунець Сергій Володимирович 018580 X23 27.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

10 12370227 115192
9

Юрченко Максим Ігорович 026460 E16 17.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 892/ст

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12489601 126317
6

Іщенко Вікторія Богданівна 018261 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Садово-паркове 
господарство

0,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 892/ст

207 Водні біоресурси та аквакультура Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12096047 115192
6

Блажиєвський Віктор Валерійович 28255480 TM 25.11.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

0,000

2 12018295 115192
6

Вигівська Вікторія Олегівна 47162794 XM 27.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

0,000

3 12711533 115192
6

Скороход Сергій Володимирович 008174 X23 09.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

0,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 892/ст

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12510011 114057
9

Колодяжний Ростіслав Валерійович 109840 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0002808 Агроінженерія 128,724

2 11962711 114057
9

Шевчук Дмитро Сергійович 033042 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0090115 Агроінженерія 102,874

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 892/ст

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12486799 115187
0

Креденцер Валерій Григорович 842390 ПT 22.02.1991 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

2 12393149 115187
0

Кузнецов Андрій Анатолійович 079414 E15 26.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

3 12757606 115187
0

Русятинський Володимир Володимирович 063397 E17 29.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

27



4 12370997 115187
0

Сероветник Петро Юрійович 063479 E17 29.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 892/ст

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12716432 113581
6

Дячук Оксана Вікторівна 26694439 TM 30.06.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0305949 Публічне 
управління та 
адміністрування

121,900

2 11938788 113581
6

Мельничук Мілена Володимирівна 039470 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0165693 Публічне 
управління та 
адміністрування

136,875

3 12237390 113581
6

Підгородецька Оксана Станіславівна 23670554 TM 31.03.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0251799 Публічне 
управління та 
адміністрування

124,600

29



4 12721288 113581
6

Сарнавська Людмила Олександрівна 10666522 EH 09.02.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0266871 Публічне 
управління та 
адміністрування

126,800

30


